Prefeitura Municipal da
,Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 116DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021
(NOMEIA MPREGADOPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR a partir desta data, JULIO CESARDOS SANTOS CALlXTO,
portador da cédula de identidade RG n° 47.055.840-41 SSP/SP e inscrito no
CPF/MF sob n° 407 503 188 80, para o empregado de provimento efetivo de
AUXILIAR DE SERViÇOSGERAIS, em virtude de sua aprovação em 3° lugar em
Concurso Público 01/2020, em conformidade com a Lei Complementar n° 10 de
06 de março de 2015.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 19 de novembro de 2021, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 26 de novembro de
2021.

enrique Franc chini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândiaem26de novembr:Z1. _ .

paUI:~~~~
Prefeito Municipal

~ r 3 lO

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analãndia - SP
gabinete@anaJandia.sp.gov.br